27.05.2020 г.                                     ВЕРОЈАТНОСТ
Цели на часот:
· Да го користи јазикот на веројатноста за да го опише и толкува резултатот вклучувајќи веројатност и можност.
·  Да разбира и користи веројатност од 0 до 1.
· Да користи логички средства и изведува заклучоци. 
· [bookmark: _GoBack]Да поврзува резултати или наоди во првичниот контекст и проверува дали тие се разумни
Ученици прочитајте ја лекцијата на страна 265 и решете ги 1 и 2 задача.


